crri‘13
s2,095  osOvkao.per

vreoles:20 	Ex‘

(.006°3

CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia
CNPJ — 13.346.952/0001-03

Oficio n° 054/2025 Mundo Novo, 19 de março de 2025.

DD. Diretora do Hospital Municipal de Mundo Novo - BA
Senhora Daniela Reis Lopes
NESTA

Cumprimentando cordialmente, vimos por meio deste, solicitar de V.S.', que
seja enviado a respectiva carga horária e a escala do Servidor Efetivo, o Sr°
ANTÔNIO FERNANDO SILVA ALMEIDA, Motorista, lotado nessa unidade de
saúde, saliento que a devida solicitação se faz mediante algumas denúncias feitas,
de que ele supostamente não esteja cumprindo sua carga horária.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

Ivone B sta de Souza
Vereador (a)

	00000032